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PEAMISTE VIIMISTLUS- JA ABIMATERJALIDE SPETSIFIKATSIOON (ühe välistrepi kohta): 40mm pesubetoonplaadid   16,2 m  16,2 m  2sokliplaadi jätkubetoon   <0,1 m  <0,1 m  3paekivikillustik    0,4 t 0,4 t murupiire     2 jm 2 jm külm asfalt     vastavalt vajadusele vastavalt vajadusele äärekivid     12 jm 12 jm käsipuud roostevabast terasest  1tk olemasolev, 2tk uued 1tk olemasolev, 2tk uued postid roostevabast terasest   2tk uued 2tk uued 
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asfalt, soovitavalt külm asfaltsegu liitekohtade viimistlemiseks ja tasandamiseks
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käsipuu 3 uus, välimus olemasoleva eeskujul roostevaba teras

AutoCAD SHX Text
post 1, L=~1090 uus, roostevaba teras ümartoru 76x4 välimus ja kinnitid käsipuudega sarnaselt
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post 2, L=~1220 uus, roostevaba teras ümartoru 76x4 välimus ja kinnitid käsipuudega sarnaselt
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olemasolev olukord: joonised 1.x    üldlahendus ja arhitektuur: joonised 2.x    betoonkehand ja armeerimine: joonised 3.x
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TÖÖJUHISED (joonised 2.x: üldlahendus ja arhitektuur) 1. Nullkõrguseks 0.000 loetakse olemasoleva trepi pealispind.  Nullkõrguseks 0.000 loetakse olemasoleva trepi pealispind.  2. Horisontaalpinnad ja kaldpinnad viimistletakse 40mm pesubetoonplaatidega (tumehall või kirjuhall). Plaatide suurus ja jaotus valitakse Horisontaalpinnad ja kaldpinnad viimistletakse 40mm pesubetoonplaatidega (tumehall või kirjuhall). Plaatide suurus ja jaotus valitakse vastavalt tellija soovile, kokkuleppel ehitajaga. Plaatide servad jäetakse 20...30mm üle betoonkehandi serva. Plaadid paigaldatakse sobiva paigaldussegu või -liimiga, nt Ceresit CM 17. Plaatide omavahelised vahed ja vahe hoonega vuugitakse ilmastikukindla silikooni või polüuretaanmassiga, nt Penosil General või Sika 11 FC (läbipaistev või hall). Enne vuugi tahkumist lisatakse vuukidesse plaatidele vastavas toonis ja suuruses graniidipuru. Soovitav on vuukida ka kõik plaatide ja kehandi liitekohad. 3. Vertikaalpinnad jäetakse katmata sile betoonpind. Tellija soovi korral võib ka värvida, katta Tempsi plaadiga vmt. Vertikaalpinnad jäetakse katmata sile betoonpind. Tellija soovi korral võib ka värvida, katta Tempsi plaadiga vmt. 4. Käsipuud ja postid on soovitav valmistada olemasoleva eeskujul ühes tükis. Sobib ka monteeritav süsteem (nt Kominox). Käsipuude täpset Käsipuud ja postid on soovitav valmistada olemasoleva eeskujul ühes tükis. Sobib ka monteeritav süsteem (nt Kominox). Käsipuude täpset lahendust käesolev konstruktiivne projekt ei käsitle. 5. Uut äärekivi võib kasutada kehandi valamisel raketise osana.  Uut äärekivi võib kasutada kehandi valamisel raketise osana.  6. Uksetõkised valida ja paigaldada vastavalt tellija soovile. Eelistada varikatuse lakke kinnitamist. Võib kasutada olemasolevaid terveid osi.  Uksetõkised valida ja paigaldada vastavalt tellija soovile. Eelistada varikatuse lakke kinnitamist. Võib kasutada olemasolevaid terveid osi.  7. Vihmaveetorude alaosad kinnitada standardklambritega postide külge.  Vihmaveetorude alaosad kinnitada standardklambritega postide külge.  
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MÄRKUSED (joonised 2.x: üldlahendus ja arhitektuur) 1. Kõikide ehitustoodete kasutamisel tuleb järgida tootja juhiseid.  Kõikide ehitustoodete kasutamisel tuleb järgida tootja juhiseid.  2. Joonist vaadata koos seletuskirjaga.  Joonist vaadata koos seletuskirjaga.  3. Mõõdud, pinnad ja mahud, mis lähtuvad olemasolevatest säilitavatest osadest, on keskmistatud, üldistatud ja ümardatud. Enne tööde alustamist teha Mõõdud, pinnad ja mahud, mis lähtuvad olemasolevatest säilitavatest osadest, on keskmistatud, üldistatud ja ümardatud. Enne tööde alustamist teha kontrollmõõtmised. Olemasolevast olukorrast täpsemad mõõdud, määramatused ja kahe välistrepi omavahelised erinevused on näidatud joonisel 1.1.  4. Materjalide spetsifikatsioonis ei ole sisse arvestatud ülekulu, lõikamis- ja praagivaru jmt.  Materjalide spetsifikatsioonis ei ole sisse arvestatud ülekulu, lõikamis- ja praagivaru jmt.  5. Materjalide spetsifikatsioon ei kajasta väikesemahulisi kaasnevaid materjale (kruvid, klambrid, liimid, paigaldus- ja tasandussegud, värv jmt). Materjalide spetsifikatsioon ei kajasta väikesemahulisi kaasnevaid materjale (kruvid, klambrid, liimid, paigaldus- ja tasandussegud, värv jmt). 
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